
A06 2024年3月11日 星期一

责编：苏韵 美编：贡如清 校对：周雨龙法治

声

明

西藏久香天下商贸有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏贝库商贸有限
公司”，公司法定代表人由“陈爱红”变更为“向秋多吉”，现声明原公司公章（编号：
54010210006916）、财务专用章（编号：54010210006917）、发票专用章（编号：54010210006918）
作废。

特此声明
西藏贝库商贸有限公司

2024年3月11日

●谢先荣不慎，将铁路通勤乘车证（证号：2186141122314）丢失，声明

作废。

●拉姆次仁不慎，将警官证（警号：030138）丢失，声明作废。

遗 失

声 明

西藏圣城建设集团有限公司的“拉萨师范
高等专科学校学生公寓建设项目防水专业分
包（三次）”已于2024年3月8日上午10点00分
举行开标会议，现招标工作已结束，现将评标
委员会推荐的中标候选人公示如下：

一、项目名称：拉萨师范高等专科学校学
生公寓建设项目防水专业分包（三次）

二、项目编号：XZHY-DL-20240103
三、招标人名称：西藏圣城建设集团有限

公司
四、招标代理机构名称：西藏泓耀工程项

目咨询有限公司
五、开标地址：西藏鲲泰建设集团有限公

司316开标室
六、评标办法：综合评分法
七、中标候选人：
第一中标候选人：四川巨冠建设工程有限

公司
投标报价：2387280.30元
综合得分：87.81分
第二中标候选人：西藏欧诺建筑劳务有限

公司
投标报价：2397972.07元
综合得分：85.42分
第三中标候选人：西藏祥浩建设工程有限

公司
投标报价：2401467.33元
综合得分：76.82分
公示时间：2024年3月11日至2024年3月

13日
联系电话：13206156631

西藏泓耀工程项目咨询有限公司
2024年3月11日

拉萨师范高等专科学校学生公寓建设项目
防水专业分包（三次）中标候选人公示

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

6349996 63228660891-

声明/公告/公示
韩如德不慎，将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收据丢失（收

据号：1005147），声明作废。

特此声明

韩如德

2024年3月11日

城西陆灯红建材店不慎，将天海商业综合市场商铺租赁合同押金收

据（收据号：1367565）丢失，声明作废。

特此声明

城西陆灯红建材店

2024年3月11日

山 南 伊 信 发 展 有 限 责 任 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
915422003213557857）不慎，将公司公章（编号：5422010104873）丢失，声
明作废。

特此声明
山南伊信发展有限责任公司

2024年3月11日

林芝市巴宜区百巴镇“三岩”搬迁点防洪工程中标候选人公示
公示开始时间：2024-03-11 10:00
公示结束时间：2024-03-14 10:00
本林芝市巴宜区百巴镇“三岩”搬迁点防洪工程（招标项目编

号：S1407003401008497001），经评标委员会评审，确定林芝市巴
宜区百巴镇“三岩”搬迁点防洪工程的中标候选人，现公示如下 ：

一、评标情况
1、中标候选人基本情况：

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

4、中标候选人响应招标文件要求的项目业绩：

二、提出异议的渠道和方式：
如有异议请以书面形式递交至西藏樾明工程项目管理有限

公司（地址：林芝市巴宜区尚城花园A1-1）联系人：林先生 联系

电话：18889049955

三、其他公示内容
第一中标候选人：四川力合水电工程有限公司

四、监督部门
本招标项目的监督部门为林芝市巴宜区水利局。

五、联系方式
招标人：林芝市巴宜区百巴镇人民政府

地址：林芝市巴宜区百巴镇

联系人：谢飞元

联系电话：13659542722
招标代理机构：西藏樾明工程项目管理有限公司

地址：林芝市巴宜区尚城花园

联系人：林先生

联系电话：18889049955

序号

1

2

3

中标候选人名称

四川力合水电工程有限公司

四川中利源建设工程有限公司

四川正方建筑工程有限公司

投标报价
（元）

6081324.89

6082621.09

6080377.47

质量
标准

合格

合格

合格

工期
（天）

180

180

180

序号

1

中标候选人名称

四川力合水电工
程有限公司

项目负责
人名称

陈绍科

相关证书名称及编号

陈绍科：二级建造师注册
证书川2512012201369951

2

3

四川中利源建设
工程有限公司

四川正方建筑工
程有限公司

陈诚

贺斌

二级建造师注册证书

贺斌：二级建造师注册证
书 川2512010201134160

序号

1

2

3

中标候选人名称

四川力合水电工程有限公司

四川中利源建设工程有限公司

四川正方建筑工程有限公司

响应情况

响应招标文件要求

响应招标文件要求

响应招标文件要求

序号

1

2

3

中标候选人名称

四川力合水电工程有限公司

四川中利源建设工程有限公司

四川正方建筑工程有限公司

项目业绩

/

/

/

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 07 18 19 20 25 06

特别号码基本号码

本期投注总额为431419382元。奖池资金累
计金额2274290656.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

14注

465注

2397注

107058注

1853816注

10820988注

0注

0注

8注

252注

3980注

24362注

6573568元

59220元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2024年3月10日 第2024026期

福彩双色球开奖公告

直选 29744 1040
组选3 0 346
组选6 58445 173

开奖号码 3 5 7

本期全国销售总额为43393064元。

开奖号码

2024年3月10日 第24060期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

309注
0注

419注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开
奖
啦

开奖号码 8 9 7

西藏本期销售总额：834984 元，中奖总金额：393847
元，奖池金额：1398490元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年3月10日 第2024060期

福彩3D开奖公告

一等奖 381 100000
本期全国销售总额22438316元。

开奖号码 3 5 7 2 6开奖号码
2024年3月10日 第24060期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

2 6 1 0 4 7 + 10开奖号码

2024年3月10日 第24026期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
4注

13注
947注

15024注
471408注

---
125599元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

267917068.63元奖金滚入下期奖池。

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年3月10日 第2024060期

开奖号码

03-04-08-09-12-14-17-19-20-32-35-39-
40-46-53-56-57-61-67-73

今
日晴转多云

拉萨市区
天气情况

24小时趋势预报：阿里、山南、那曲
西部、日喀则西部和南部阴天有小雪，部
分 地方有中雪；那曲东部、林芝、日喀则
东部多云间阴天，部分地方有阵雪（雨）；
其他地方多云。那曲、阿里和日喀则南
部有7至8级大风，雅鲁藏布江一线、山
南南部和昌都北部有4-5级阵风。

1-16℃

各市地天气预报

桑珠孜 晴转多云 -5℃～17℃
那 曲 多云转阴 -12℃～7℃
巴宜区 多云转阴 -3℃～14℃
乃东区 晴转阴 0℃～18℃
狮泉河 多云转阵雪 -12℃～2℃
卡若区 晴转多云 -5℃～14℃

知
冷
暖

商报讯（通讯员 丹增卓嘎 记者 黄帆）
2024年1月3日，西藏自治区高级人民法院对
边某作出终审判决：判处边某无期徒刑、剥夺
政治权利终身，并处罚金50万元。边某到底
因为何事获罪？这起典型案例，还要追溯到
2021年底……

2021年11月24日，林芝市公安局经侦支
队接到报案称：“林芝某传媒有限公司法定代
表人边某迟迟不履行合同承诺，以各种理由
推脱搪塞，骗了我120余万元虫草款。”随后，

陆续有10名受害人前来经侦支队报案称：“与
边某签订虫草及车辆等买卖合同，未履行合
同承诺。”

案件受理后，林芝市公安局经侦支队第
一时间组织精干警力，排查案件线索。民警
辗转拉萨、波密、朗县等地，经过大量取证，侦
查到犯罪嫌疑人边某在明知自己无能力履行
合同的情况下，为偿还个人债务、填补诈骗漏
洞及个人挥霍，且为避免罪行败露，通过使用
空头支票、编辑虚假银行扣款短信记录、使用

虚假银行转账回单、使用虚构的产权作抵押、
公司公章丢失等手段虚构捏造事实、编造借
口，骗取23名受害人财产共计900余万元。
2021年12月14日，林芝市公安局经侦支队对
边某进行传唤，并于次日依法对犯罪嫌疑人
边某采取强制措施。在铁证面前，边某对自
己实施诈骗的犯罪事实供认不讳。

林芝市中级人民法院于2022年 12月 13
日对此案作出判决：判处边某无期徒刑、剥夺
政治权利终身，并处罚金50万元。边某不服

提起上诉。2023年4月26日，西藏自治区高
级人民法院作出裁定，撤销原判，发回重审。
2024年1月3日，西藏自治区高级人民法院作
出终审判决：维持原判，判处边某无期徒刑、
剥夺政治权利终身，并处罚金50万元。

近年来，林芝市公安局以严打经济犯罪为
目标，始终保持对危害经济安全、扰乱市场秩
序、侵害群众利益、影响社会稳定的各类经济
犯罪活动的严打高压态势，有效维护了人民群
众财产安全和林芝市经济秩序健康稳定发展。

诈骗900余万元边某被判无期徒刑


